
1 

 

M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 163 

 

ZARZĄDZENIE ROP-0101-16/16 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie wnoszonych przez cudzoziemców 

na studiach i studiach doktoranckich  

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2016/2017 

 

 

 Na podstawie § 17 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 

2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Cudzoziemcy uprawnieni do studiowania według zasad obowiązujących obywateli polskich wnoszą 

opłaty za świadczone usługi edukacyjne na studiach wyższych i studiach doktoranckich na zasadach 

i w wysokości obowiązujących obywateli polskich. 

2. Cudzoziemcy podejmujący studia wyższe i studia doktoranckie na zasadach odpłatności wnoszą opłaty: 

a) na studiach I i II stopnia oraz jednolitych magisterskich – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

b) na studiach doktoranckich – 1 500 EUR za semestr (3 000 EUR rocznie). 

 

§ 2 

1. Opłaty, o których mowa w § 1, są wnoszone na rachunek bankowy Uniwersytetu. 

2. Opłaty za odbywanie studiów i studiów doktoranckich są wnoszone za semestr, nie później niż do dnia 

rozpoczęcia zajęć zgodnie z programem studiów. 

3. Od opłat wniesionych po upływie terminu pobiera się ustawowe odsetki. W przypadku zalegania 

z opłatami przez okres dłuższy niż trzy miesiące następuje skreślenie z listy studentów. 

4. Opłaty za naukę nie podlegają zwrotowi, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Opłaty za naukę podlegają zwrotowi za okres niepobierania nauki, jeżeli cudzoziemiec otrzymał urlop 

albo zrezygnował z nauki z powodów zdrowotnych potwierdzonych zaświadczeniem lekarskim albo 

z innych ważnych, udokumentowanych przyczyn losowych. 

6. Uczelnia dokonuje zwrotu opłaty na rachunek bankowy wskazany przez cudzoziemca. 



2 

 

 

§ 3 

1. W uzasadnionych przypadkach Rektor lub upoważniony prorektor może przedłużyć termin wniesienia 

opłaty lub wyrazić zgodę na wniesienie opłaty w ratach. 

2. W przypadku trudnej sytuacji materialnej cudzoziemca lub w przypadku podjęcia przez niego nauki na 

drugim kierunku studiów lub kształcenia w innej formie na warunkach odpłatności Rektor lub 

upoważniony prorektor na wniosek zainteresowanego, zaopiniowany przez Dziekana, może obniżyć 

opłatę, o której mowa w § 1, lub zwolnić z niej całkowicie. 

 

§ 4 

Cudzoziemcy pobierający naukę na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów zachowują prawo do 

przyznanych świadczeń oraz wnoszą opłaty w wysokości określonej w dotychczasowych przepisach do 

końca okresu nauki przewidzianego dla danej formy kształcenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor KUL: 

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński 



Załącznik do zarządzenia Rektora KUL z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie 

wnoszonych przez cudzoziemców na studiach i studiach doktoranckich  rozpoczynających kształcenie w roku 

akademickim 2016/2017 (ROP-0101-16/16) 

 

 
1 

Kierunek studiów 

Opłata za 

rok 

studiów 

EUR 

Opłata za 

semestr 

studiów 

EUR 

Wydział Teologii 

Muzykologia (stacjonarne I stopnia) 2 500 1 250 

Muzykologia (stacjonarne II stopnia) 2 500 1 250 

Nauki o rodzinie (stacjonarne I stopnia) 2 500 1 250 

Nauki o rodzinie (stacjonarne II stopnia) 2 500 1 250 

Praca socjalna (stacjonarne I stopnia) 2 500 1 250 

Teologia (stacjonarne jednolite magisterskie) 2 500 1 250 

Wydział Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji 

Administracja (stacjonarne I stopnia) 1 600 800 

Administracja (stacjonarne II stopnia) 1 600 800 

Europeistyka (stacjonarne I stopnia) 1 600 800 

Europeistyka (stacjonarne II stopnia) 1 600 800 

Prawo (stacjonarne jednolite magisterskie) 1 600 800 

Prawo kanoniczne (stacjonarne jednolite magisterskie) 1 600 800 

Prawo w biznesie (stacjonarne II stopnia) 1 600 800 

Prawo Unii Europejskiej (stacjonarne II stopnia) 1 600 800 

Wydział Filozofii 

Filozofia (stacjonarne I stopnia) 2 500 1 250 

Filozofia (stacjonarne II stopnia) 2 500 1 250 

Kognitywistyka (stacjonarne I stopnia) 2 500 1 250 

Kulturoznawstwo (stacjonarne I stopnia) 2 500 1 250 

Kulturoznawstwo (stacjonarne II stopnia) 2 500 1 250 

Retoryka stosowana (stacjonarne I stopnia) 2 500 1 250 

Wydział Nauk Humanistycznych 

Edytorstwo (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 

Filologia - sinologia (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 

Filologia angielska (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 

Filologia angielska (stacjonarne II stopnia) 3 300 1 650 

Filologia germańska (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 

Filologia germańska (stacjonarne II stopnia) 3 300 1 650 

Filologia klasyczna (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 

Filologia klasyczna (stacjonarne II stopnia) 3 300 1 650 

Filologia niderlandzka (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 



Załącznik do zarządzenia Rektora KUL z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie 

wnoszonych przez cudzoziemców na studiach i studiach doktoranckich  rozpoczynających kształcenie w roku 

akademickim 2016/2017 (ROP-0101-16/16) 

 

 
2 

Filologia niderlandzka (stacjonarne II stopnia) 3 300 1 650 

Filologia polska (stacjonarne I stopnia) 2 200 1 100 

Filologia polska (stacjonarne II stopnia) 2 200 1 100 

Filologia romańska (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 

Filologia romańska (stacjonarne II stopnia) 3 300 1 650 

Filologia słowiańska (stacjonarne I stopnia) 3 300 1 650 

Filologia słowiańska (stacjonarne II stopnia) 3 300 1 650 

Historia (stacjonarne I stopnia) 2 200 1 100 

Historia (stacjonarne II stopnia) 2 200 1 100 

Historia sztuki (stacjonarne I stopnia) 4 400 2 200 

Historia sztuki (stacjonarne II stopnia) 4 400 2 200 

Humanistyka cyfrowa (stacjonarne II stopnia) 3 300 1 650 

Krajoznawstwo i turystyka kulturowa (stacjonarne I stopnia) 2 800 1 400 

Wydział Nauk Społecznych 

Bezpieczeństwo narodowe (stacjonarne I stopnia) 1 400 700 

Bezpieczeństwo narodowe (stacjonarne II stopnia) 1 400 700 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna (stacjonarne I stopnia) 1 400 700 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna (stacjonarne II stopnia) 1 400 700 

Ekonomia (stacjonarne I stopnia) 1 400 700 

Ekonomia (stacjonarne II stopnia) 1 400 700 

Pedagogika (stacjonarne I stopnia) 1 400 700 

Praca socjalna (stacjonarne II stopnia) 1 400 700 

Pedagogika (stacjonarne II stopnia) 1 400 700 

Psychologia (stacjonarne jednolite magisterskie) 2 200 1 100 

Socjologia (stacjonarne I stopnia) 2 200 1 100 

Socjologia (stacjonarne II stopnia) 2 200 1 100 

Stosunki międzynarodowe (stacjonarne I stopnia) 1 400 700 

Zarządzanie (stacjonarne I stopnia) 2 100 1 050 

Zarządzanie (stacjonarne II stopnia) 2 100 1 050 

Wydział Matematyki, Informatyki i Architektury Krajobrazu 

Architektura krajobrazu (stacjonarne I stopnia) 2 700 1 350 

Architektura krajobrazu (stacjonarne II stopnia) 2 700 1 350 

Gospodarka przestrzenna (stacjonarne I stopnia) 2 200 1 100 

Gospodarka przestrzenna (stacjonarne II stopnia) 2 200 1 100 

Informatyka (stacjonarne I stopnia) 2 700 1 350 

Informatyka (stacjonarne II stopnia) 2 700 1 350 



Załącznik do zarządzenia Rektora KUL z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie 

wnoszonych przez cudzoziemców na studiach i studiach doktoranckich  rozpoczynających kształcenie w roku 

akademickim 2016/2017 (ROP-0101-16/16) 

 

 
3 

Matematyka (stacjonarne I stopnia) 1 600 800 

Matematyka (stacjonarne II stopnia) 1 600 800 

Wydział Biotechnologii i Nauk o Środowisku 

Biotechnologia (stacjonarne I stopnia) 9 300 4 650 

Biotechnologia (stacjonarne II stopnia) 9 300 4 650 

Wydział Zamiejscowy Prawa i Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli 

Ekonomia (stacjonarne II stopnia) 2 200 1 100 

Inżynieria materiałowa (stacjonarne I stopnia) 2 200 1 100 

Inżynieria środowiska (stacjonarne I stopnia) 5 400 2 700 

Inżynieria środowiska (stacjonarne II stopnia) 5 400 2 700 

Pedagogika (stacjonarne I stopnia) 2 200 1 100 

Pedagogika (stacjonarne II stopnia) 2 200 1 100 

Praca socjalna (stacjonarne I stopnia) 2 200 1 100 

Prawo (stacjonarne jednolite magisterskie) 2 200 1 100 

Socjologia (stacjonarne II stopnia) 3 200 1 600 

Międzyobszarowe Indywidualne Studia Humanistyczno-Społeczne 

Międzyobszarowe Indywidualne Studia Humanistyczno-Społeczne (stacjonarne I stopnia) 1 500 750 

Międzyobszarowe Indywidualne Studia Humanistyczno-Społeczne (stacjonarne II stopnia) 1 500 750 

 

Rektor KUL: 

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński 


